Администрация
       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 13.01.2021 г. №  3
          «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения                 Красносамарское от 21.12.2018 № 113 «Об  Утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в  муниципальном образовании сельского              поселения Красносамарское  муниципального района  Кинельский на 2019 - 2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Красносамарское от 21.12.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельского поселения Красносамарское  муниципального района Кинельский на 2019 - 2025 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорт программы в части  объемов финансирования программы:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы  составляет – 11 941,33    тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Красносамарское –  11 941,33    тыс. рублей

Объем финансирования по годам:

2020 год –  2 715,4  тыс. рублей;

2021 год –  3 026,0  тыс. рублей;

     2022        год –  4 187,73 тыс. рублей.
     2023        год –  2 495,2  тыс. рублей.

1.2. Раздел 6. Ресурсное обеспечение Программы, абзац 1 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы  составляет – 11 941,33    тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета сельского поселения Красносамарское –  11 941,33    тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:

2020 год –  2 715,4  тыс. рублей;

2021 год –  3 026,0  тыс. рублей;

      2022         год –  4 187,73 тыс. рублей.

      2023         год –  2 495,2  тыс. рублей.»
1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельского поселения Красносамарское  муниципального района Кинельский на 2019 - 2021 годы» изложить в следующей редакции (Приложение 1)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красносамарское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский

Самарской области

А.П. Зезин
Приложение № 1

к муниципальной программе

                                                                                                                       «Управление муниципальным имуществом в

                                                                                                             муниципальном образовании сельского

                                                                                                                         поселения Красносамарское  муниципального

                                                                                                               района Кинельский на 2019 - 2025 годы»

Перечень мероприятий

муниципальной программы  «Управление муниципальным имуществом в  муниципальном образовании сельского поселения Красносамарское  муниципального района Кинельский на 2019 - 2025 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Непосредственный результат реализации мероприятия

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всего

	1
	Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский
	Администрация  сельского поселения  Красносамарское
	2019-2025 годы
	Бюджет

поселения
	          50,0
	          50,0
	3220,53
	          87,7

	3 408,23
	Оформление  документации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский

	2
	Передача администрации муниципального района Кинельский администрацией сельского поселения Красносамарское части полномочий по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения

	        445,1
	        445,1

	        890,2

	3
	Субсидии муниципальным бюджетным учреждениям

	     2 220,3
	     2 041,9
	637,2
	1 485,3

	6 384,7

	4
	Имущественная поддержка МСП

	             -
	             -
	             -
	             -

	              -

	5
	Поддержка местных инициатив

	             -
	        489,0
	330,0
	        439,2

	1 258,2

	ИТОГО:

	     2 715,4
	     3 026,0
	4 187,73
	2 012,2
	             -
	             -
	11 941,33